CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo

CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório: Rua Belém do Pará, 282 – Jardim Centenário – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-252 - e-mail: gestao@cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

CEMMIL Página 1

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS PARA ADMISSÃO

O SUPERINTENDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL “CEMMIL” PARA O

DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, com sede na cidade de Mogi Guaçu, Estado de São Paulo, na Rua

Belém do Pará, 282 – Jd. Centenário, no uso de suas atribuições, retifica o edital de convocação

publicado em 13 de novembro de 2021 e convoca os candidatos abaixo relacionados aprovados no

Processo Seletivo, a comparecerem no endereço: Rua Jorge Tibiriça, nº 451 – Centro. São José do

Rio Pardo/SP – Cep: 13.720-000,  no período de 22 a 26 DE NOVEMBRO 2021, no horário das

09:00 às 11:00 para entrega de TODOS os documentos necessários para admissão, ORIGINAL E

CÓPIA DE: (1°-Carteira de Trabalho Digital, 2°-CPF (do convocado, cônjuge e dos filhos até 14 anos),

3°-RG, 4°-PIS, 5°-Reservista, 6°-CNH, 7°-Comp. de Endereço, 8°-Certidão de Nascimento ou Casamento

(do convocado e dos filhos até 14 anos), 9°-Caderneta de vacinação (do convocado e dos filhos até 14

anos), 10°-Título de Eleitor (com certificado de estar quite com a justiça eleitoral), 11°-Antecedentes

Criminais, 12°-01 foto 3x4.). Na forma do que prevê o Edital nº. 03/2021, o candidato que não

comparecer no prazo acima estabelecido será considerado desistente.

RELAÇÃO DOS CONVOCADOS

1. PARA O CARGO DE: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
CLASSIF.        INSCRIÇÃO                           NOME                                                                   RG

01 21100402 RAFAEL GOMES FRIGO 3422234

2. PARA O CARGO DE: OPERADOR DE ROÇADEIRA MANUAL
CLASSIF.         INSCRIÇÃO                           NOME                                                                   RG

01 21100633 JOÃO BATISTA TINTI JUNIOR 272799464
02 21100195 YAGO KAIQUE XAVIER 591941569
03 21100908 JOEDIR ALVES DA SILVA 254484542

3. PARA O CARGO DE: PEDREIRO
CLASSIF.          INSCRIÇÃO                             NOME                                                                    RG

01 21100408 EUGENIO SOARES DOS SANTOS 16472902

4. PARA O CARGO DE: SERVIÇOS GERAIS
CLASSIF.          INSCRIÇÃO                              NOME                                                                    RG

01 21100945 EDINILSON RICIERI CAVALLI 195488945
02 21100900 FABIOLA RIBEIRO 343897933
03 21100318 JOÃO DONIZETI RODRIGUES 231114414
04 21100598 LUCAS AUGUSTO DE QUEIROZ BARRETO 479487765
05 21100893 TIAGO ROBERTO DA SILVA CALCAGNOTO 481921904
06 21100513 FELIPE MARIANO SERNAGLIA 456802241
07 21100632 KAUAN HENRIQUE BONIFÁCIO DOS SANTOS 593164623
08 21101078 OLIVER ALVES FERREIRA DA SILVA 60434224X

mailto:gestao@cemmil.com.br

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo

CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório: Rua Belém do Pará, 282 – Jardim Centenário – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-252 - e-mail: gestao@cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

CEMMIL Página 2

09 21100216 MARCELO BEREZOUSKI 211282017
10 21100755 AMANDA VICENTE DA SILVA 482624656
11 21100698 JÉSSICA CRISTINA ORLANDO VICENTE 490162538
12 21100988 VALÉRIA AP. MAIA 490142102
13 21100881 ROBERTO DE ANDRADE PINHEIRO FILHO 497717827
14 21100321 GUILHERME DA SILVEIRA TAVARES 586551591

4. LISTA DE CANDIDATOS ÀS VAGAS RESERVAS PARA NEGROS E PARDOS, PARA O CARGO DE:

SERVIÇOS GERAIS:
Nº ORD.   Nº ORI.      INSCRIÇÃO       NOME                                                                     RG

01 23 21100944 MÁRIO CÉSAR BENEDITO 496939932
02 45 21100597 MARA MARIA FERREIRA DOMINGOS 496974543
03 96 21100715 JEFFERSON HENRIQUE MARQUES DA COSTA 578102316

Obs: Os candidatos acima fazem parte da lista de candidatos as vagas reservas para negros ou
pardos e estão sendo chamados em conformidade dos critérios e legislação de cota para
pessoas negras/pardas.

Mogi Guaçu, 18 de novembro de 2021.

Ivair Luiz Biazotto
Superintendente

mailto:gestao@cemmil.com.br